Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________      №___________________
г. Нижний Новгород

В целях приведение в соответствие действующему законодательству

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в приказ министерства инвестиций, земельных

и имущественных отношений Нижегородской области от 08.06.2016

№ 326-13-75/16 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов определения вида фактического использования зданий (строений,

сооружений) и помещений для целей налогообложения», исключив из пункта 4.5

Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений)

и помещений для целей налогообложения, утвержденного приказом,

слова «; либо с помощью портала государственных услуг Нижегородской

области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б.Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

инвестиций, земельных и имущественных

отношений Нижегородской области от

08.06.2016 № 326-13-75/16

consultantplus://offline/ref=6D4B8C01912575276F778234E59398C2620B9DC712EB7983448FC41D533FE4756978161D8E3F50386BDB61B253887AB8113C4375A53075070BF973E47CN6M

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23